Onucanue roapa Hacrenusniii razosniii korea E.C.A.

Gerda 11 HST NG

XapaKTepuCTHKHU

Twum xoTaa
OrammBaemas IJI0Iaghb
Komn-Bo xoHTYpOB
Kawmepa cropanus
MountHocTh

YcranoBka
KonpaencannoHHbIi

Mopens xoTia
Buna tonuBa

Crtpana mpou3BOAUTEIS
Crpana cOopku
Crioco6 ycTaHOBKH
VYmpasnenue

TennoBas Harpy3ka
KIIJ %
DHeproHe3aBUCUMBbII

Marepuan nepBU4HOIO

TEII000MEHHUKA
Bcerpoennstit 6oiinep

BceTpoennslil pacmimpuTenbHbINA Oak

ra3oBBIi

110 kB. M.
OJTHOKOHTYPHBIN
3aKpbITas

11 kBt
Hacrennas

Her

E.C.A. Gerda

[Ipuponnsriii ra3, CKUKEHHBIH

ras

Typuus
Typuus
Beptukansno
3JIEKTPOHHOE
12.8 kBt
90.6

Her

MeIb

Her
Ha



BcTpoeHHbIl HUPKYIAIMOHHBIN HACOC
Pacxon coKMKEHHOT0 Ta3a, Kr/dac
Pacxon npupoaHoro rasa ky6. m/4ac

HomunansHOE naBiieHre NpupoOIHOTO

rasa, M0ap

HoMuHansHOE JaBiIeHUE CKIKEHHOIO

rasza, Moap
Temneparypa temionocurens, °C
DnexTponuTaHue

Makc. JaBJICHUC BOAbI B KOHTYPC

OTOILICHUS, Oap

JlononHuTenbHas HHPOpMALUs

IIBet

lMapanTHiiHbIi CPOK
OcobenHoctu
JlnameTp KOaKCHaJIBHOTO ABIMOXO0/1a

[TaTpyOoK moaKIIIOYeHHUS KOHTYpa

OTOILJICHUS
[TaTpyOok moAKIIOUYeHUs ra3a
Jnuna

[Mupuna

BricoTa

Bec

Ha
1.07
1.38

20

30

40 — 80
220-240/1/50

O0BeM pacmupHuTeILHOTO 0aKa
6 1.

OenbIii

2 ronma

LED nucnuieit
60/100 mm

3/4"

3/4"

33 cMm
40 cm
72 cm
32 kr

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HoCUT cripaBOYHBIN XapaKTep U He SBISETCS MyOInYHONU 0depToil,

onpenensiemoi ctT. 437 'K PO.

YoOenutenbHas mpock0a yTOUHSATH IIEHBl U HATIMYKE 10 TeJaedOHy Y BaIlIero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

